
 
 
 

UCHWAŁA 341/2012 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 8 października 2012 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
 

 
 

Na podstawie § 152 ust. 5 Statutu Powiatu Pabianickiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2005r. Nr 326, poz. 2984) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Bohdanowicza – Komendanta Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pabianicach do składania oświadczeń woli w związku z realizacją zadania pod nazwą: 
„Doposażenie samochodu do rozpoznawania stref skażeń chemicznych i ekologicznych – zakup 
kombinezonów gazoszczelnych wraz z aparatami powietrznymi oddechowymi dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach”, w tym do: zaciągnięcia zobowiązania 
do kwoty nie większej niż 50 000 zł, wyboru wykonawcy, podpisania z wykonawcą umowy, 
aneksów do umowy oraz do rozliczenia zadania. 
 

1. Środki finansowe na w/w zadanie zostały zabezpieczone w Budżecie Powiatu 
Pabianickiego na 2012 rok, dział 900, rozdział 90019 § 6050 w ramach środków 
przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną. 

 
§ 2.  Rozliczenie zadania nastąpi zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wynik głosowania Imię i nazwisko Podpis 
za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda wicestarosta + 0 0 

/-/ Tadeusz Rosiak członek zarządu + 0 0 

/-/ Magdalena Werstak nieobecna - - - 

/-/ Adam Krasiński nieobecny - - - 

 


